
                          

 

 Na osnovu člana 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini (Sl.list CG br.21/09 i 40/11), člana 45 

Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list RCG“ br.042/03, 028/04, 075/05, 013/06, “Sl. list CG” br. 

088/09, 003/10, 073/10, 038/12, 010/14, 057/14, 003/16) i člana 36 stav 1 tačka 10 Statuta Opštine 

Herceg-Novi („Sl.list RCG-opštinski propisi“ br.15/04, 32/05,31/06,14/07, „Sl.list CG-opštinski 

propisi“ broj 16/09, 16/11 i „Sl.list CG“ broj 60/17), Skupština opštine Herceg-Novi na sjednici 

održanoj  26.12.2017.godine, donijela je  

 

 

 

O D L U K U  

O SPORAZUMNOM RASKIDU UGOVORA  

O ZAKUPU HOTELA I RESTORANA U OKVIRU SPORTSKOG CENTRA IGALO 

  

 

Član 1 

   

Skupština opštine Herceg-Novi sporazumno raskida Ugovor sa „Međunarodna građevinsko 

razvojna korporacija“ d.o.o. Herceg Novi o zakupu hotela i restorana u okviru Sportskog centra Igalo. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Sporazum o raskidu Ugovora o zakupu hotela i restorana u okviru 

Sportskog centra Igalo (u daljem tekstu Sporazum). 

   

 

Član 2 

 

 Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da zaključi Sporazum. 

  

 

Član 3 

 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore-

opštinski propisi“. 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG-NOVI 

 

 

 

Broj:01-3/110-17         PREDSJEDNIK  

Herceg-Novi, 26.12.2017.godine 

                                  Miloš Bigović 

  

 

 

 

 

 


